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Jedną z ważniejszych sfer wsparcia, na jakie
stawiamy jest realizacja projektów
poprawiających włączenie społeczne, integrację
oraz aktywizację mieszkańców naszego obszaru.
W tym celu prowadzimy regranting dla
organizacji pozarządowych, grup nieformalnych
oraz instytucji pomocy społecznej i kultury. 

Projekt grantowy w ramach EFS to ponad 4 mln zł
na realizację 16 grantów parasolowych z zakresu
aktywizacji zawodowej 200 osób z grup
defaworyzowanych. Tworzymy także kluby
młodzieżowe i dofinansowujemy inicjatywy na
rzecz "srebrnego społeczeństwa" naszego LSR.

W ramach PROW wspieramy promocję naszego
obszaru. Jesteśmy autorami i donatorami licznych
publikacji poświęconych szeroko rozumianej
tematyce zasobów kulturowych naszego regionu.
Promujemy zabytki, ciekawe miejsca, folklor i
gwarę Kujaw, historię i obyczaje.

W TROSCE 
O ROZWÓJ
SPOŁECZNY



Jednym z głównych postulatów w sferze
kierunków rozwoju obszaru LSR była i jest
ogólnodostępna infrastruktura turystyczna          
 i rekreacyjna.  Jej tworzenie uznane zostało za
kluczowe dla rozwoju obszaru, głównie z punktu
widzenia turystyki, stanowiącej branżę
szczególnego potencjału, dotąd w pełni nie
wykorzystanego.

W tym celu w bieżącej strategii kontynuuje się
trend wspierania inicjatyw polegających na
budowie i przebudowie obiektów  sportu,
rekreacji, aktywnego wypoczynku. 

W inwestycjach tych szczególnie doceniane są
walory: dostępności dla osób niepełnosprawnych
oraz zrównoważonego rozwoju i harmonii ze
środowiskiem naturalnym.

DLA ŚRODOWISKA
ORAZ DOBREJ
KONDYCJI
MIESZKAŃCÓW



TWORZYMY
NOWOCZESNĄ
INFRASTRUKTURĘ

Dzięki dofinansowaniu Stowarzyszenia w okresie 2016 -
2020 wsparto powstanie 82 obiektów infrastruktury.
Pozwoliło to na włączenie społeczne, animację i
aktywizację ponad 40.000 mieszkańców (tj. ok 40%)  oraz
na lepszy dostęp do indywidualnej rekreacji  i rozwój
turystyki w blisko 80 miejscowościach obszaru LSR.

Wśród dofinansowanych projektów są między innymi:
miejsca aktywnego wypoczynku i ścieżki edukacyjno-
informacyjne, obiekty małej infrastruktury pozwalające na
lepszą integrację społeczności lokalnych, place zabaw oraz
siłownie plenerowe, świetlice (i obiekty nowo powstałe,
zmodernizowane, doposażone), pump-tracki, atrakcje
turystyczne, zabytki i pomniki przyrody, a także boiska,
hale sportowe, ścieżki rowerowe i wiele innych.


